
 

2022-01-28 

Popietė „Vaikų literatūros rašytojos Gintarės Adomaitytės pasakos“ 

 

Bibliotekos vedėja Edita 3d klasės mokiniams papasakojo apie rašytoją Gintarę Adomaitytę, perskaitė 

žurnale  „Laimiukas“ interviu „Diena su rašytoja Gintare Adomaityte“. Trečiokai sužinojo, kaip prasidėjo 

rašytojos kūrybinis kelias, ko reikia norint tapti rašytoju.  

Mokiniai skaitė pasaką „Mažo miestelio dideli stebuklai“.  

„Rašytojos kūryba mažiesiems išsiskiria romantišku, svajingu stiliumi, poetiška, bet taupia kalba bei 

alegoriškumu. Joje esti liūdesio, egzistencinio ilgesio, tačiau iš principo Adomaitytė – šviesaus pasaulio kūrėja, 

pasakose ieškanti grožio ir harmonijos, kurie siejami su gamtos pasauliu, tradicijomis, darniais veikėjų 

santykiais ir pačiu draugystės fenomenu, iš jo kylančiu stebuklu, galinčiu keisti veikėjų gyvenimus.“  

( citata iš: https://www.ibbylietuva.lt/vaiku-literaturos-kalendorius/) 

 

Bibliotekos vedėja Edita Šliūpaitė 

 

   

 




